BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 236/TCCB

V/v đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng

trung hạn ở nước ngoài năm 2025

theo Kết luận 39

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Ngày 04 tháng 4 năm 2025, Ban Chỉ đạo thực hiện Kết luận 39 có Công

văn số 62-CV/BCĐ về việc đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng trung hạn ở nước

ngoài năm 2025 theo Kết luận 39 gửi các bộ, ngành. Thực hiện ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo Bộ, Vụ Tổ chức cán bộ gửi các cơ quan, đơn vị Công văn số 62-

CV/BCĐ để xem xét, khuyến khích, tạo điều kiện thông báo để công chức, viên

chức đăng ký tham gia đúng thành phần, đối tượng.

 Văn bản cử và Hồ sơ đăng ký tham gia khóa bồi dưỡng của công chức,

viên chức tham gia bồi dưỡng (có Hướng dẫn chi tiết tại Công văn số 62-

CV/BCĐ) gửi về Vụ Tổ chức cán bộ và địa chỉ thư điện tử thhien@mae.gov.vn

trước 14 h ngày 22 tháng 4 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem

xét, quyết định. Quá thời hạn nêu trên, Đơn vị chưa có văn bản cử người thì Vụ

Tổ chức cán bộ được hiểu là đơn vị không có nhu cầu đăng ký tham gia.

Để biết thêm chi tiết, xin liên hệ cán bộ đầu mối: đ/c Trần Hữu Hiển,

chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ, Bộ Nông nghiệp và Môi trường, SĐT:

0917342838.

Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và cử

cán bộ đi bồi dưỡng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Thị Phương Hoa (để b/cáo);

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT. HH.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T17:22:29+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Ân<nxan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!